

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE  
INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ  
"BASARAB I" AL JUD. DĂMBOVIȚA  
COMPARTIMENTUL ACHIZIȚII PUBLICE

Anexa la P.A.A.P. nr. 2663428/23.02.2021

APROB  
p/INSPECTOR ȘEF  
PRIM-ADJUNCT  
Lt.col.  
Alfred HANTAR

Situația privind achizițiile directe efectuate în  
- luna Februarie 2021 -

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
<b>ART. BUG. 20.01.04</b>										
57	SERVICII DE DESFUNDARE/CURĂȚARE CANALIZARE LA SEDIUL I.S.U. DAMBOVIȚA SI DETAȘAMENTUL TARGOVISTE	90470000-2	Ore	3,00	300,00	900,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	Fara procedura
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.04</b>						<b>900,00</b>				
						<b>1.071,00</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.05</b>										
63	Ulei motor barcă YAMALUBE API-SJ SINTETIC 10W-40 (bidon 1l, cod RG29784)	09211100-2	buc	24	49,5	1.188,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
64	Ulei transmisie YAMALUBE SAE90 (bidon 1l)	09211100-2	buc	5	59,2	296,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.05</b>						<b>1.484,00</b>				
						<b>1.765,96</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.06</b>										
83	SSD - SATA 3 - capacitate 256 Gb	30233132-5	buc.	7	358,6	2.510,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
84	Baterie Laptop HP 807957-001, HS04, capacitate min. 2670mAh, 41Wh, 4 celule Li-ion., tensiune 14,6 V	31434000-7	buc.	1	297	297,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
85	Tastatura Laptop HP 250 G5, Compal p/n: PK131O21A01, Part.no. 9Z.NC8SC.B1D	30237460-1	buc.	1	88	88,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL PRODUSE C.T.I.</b>						<b>2.895,20</b>				
<b>ANVELOPE AUTOVEHICULE</b>										
98	Anvelopa direcție 245/70/R17,5, cu specificațiile minimale din referatul de necesitate și anunțul de publicitate	34352100-0	buc	4	1037	4.148,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
99	Anvelopa tracțiune 245/70/R17,5, cu specificațiile minimale din referatul de necesitate și anunțul de publicitate	34352100-0	buc	8	1037	8.296,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL ANVELOPE</b>						<b>12.444,00</b>				
<b>ACUMULATORI AUTOVEHICULE</b>										
107	Acumulatori auto 12Vx154Ah (minim 900 A la pornire, borne normale la un cap, plusul în dreapta). Dimensiuni maxime: Lungimea 514 mm, lățimea 218 mm, înălțimea 218 mm. Fără acumulatori la schimb.	31421000-3	buc	5	445,38	2.226,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
108	Acumulatori auto 12Vx66Ah (minim 640 A la pornire, borne normale la un cap, plusul în dreapta). Dimensiuni maxime: Lungimea 242 mm, lățimea 175 mm. Fără acumulatori la schimb.	31421000-3	buc	6	193,28	1.159,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
109	Acumulatori auto 12Vx225Ah (minim 1150 A la pornire, borne normale la un cap, plusul în dreapta). Dimensiuni maxime: Lungimea 518 mm, lățimea 276 mm, înălțimea 242 mm. Fără acumulatori la schimb.	31421000-3	buc	2	605,05	1.210,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL ACUMULATORI</b>						<b>4.596,68</b>				
<b>PIESE SCHIMB AUTOVEHICULE</b>										
114	Bec auto halogen N466 H1 24V 70W	31512100-9	buc	20	5,4	108,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
115	Bec auto 8GH002090-251 H3 24V 70W	31512100-9	buc	20	3,30	66,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
116	Bec auto H7 24V 70W	31512100-9	buc	20	8,6	172,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
117	Bec auto H4 24V 75 /70W	31512100-9	buc	20	8,3	166,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
118	Bec auto W21/5W 12V 5W	31512100-9	buc	20	2,1	42,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
119	Bec auto PYW21/5W 12V 21W	31512100-9	buc	20	1	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
120	Bec auto P21W 24V 21W	31512100-9	buc	20	0,95	19,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
121	Bec auto P21/5W 24V 21/5W	31512100-9	buc	20	0,95	19,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
122	Bec auto cu halogen pt. proiector H1 12V 55W	31512100-9	buc	20	3,15	63,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
123	Bec auto HB4 12V 51W P22D	31512100-9	buc	20	6,75	135,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
124	Bec auto halogen H1 55W,12V,P14.5S	31512100-9	buc	20	3,15	63,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
125	Bec auto halogen H7 55W,12V.	31512100-9	buc	20	5	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
126	Filtru aer Dacia Logan, cod CU2672/1	42913500-4	buc	5	8,4	42,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
127	Filtru ulei Dacia Logan cod W75/3	42913300-2	buc	5	5,46	27,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
128	Filtru habitaclu Dacia Logan cod CU1829	42913500-4	buc	5	10,50	52,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
129	Lichid spalare parbriz pt. iarnă 5L	34300000-0	buc	100	11,76	1.176,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
130	Șpray curățare frâne 500ML	34300000-0	buc	5	7,56	37,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
131	Șpray lubrifiant deruginol 200ml	34300000-0	buc	10	6,72	67,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
132	Silicon etansare negru/70ml	34300000-0	buc	10	2,94	29,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
133	Soluție pt blocare șuruburi/10g	34300000-0	buc	5	20,4	102,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
134	Pastă curățare mâini 05,ml	34300000-0	buc	10	5,46	54,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
135	Filtru aer VW Crafter, cod C4312/1	42913500-4	buc.	4	27	108,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
136	Filtru ulei VW Crafter cod HU-7008Z	42913300-2	buc.	4	15	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
137	Filtru combustibil VW Crafter cod WK9024	42913400-3	buc.	4	53	212,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
138	Filtru habitaclu VW Crafter cod CUK3569	42913500-4	buc.	4	23	92,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
139	Set plăcuțe frana disc punte față VW Crafter cod C1M045ABE	34322400-4	set	2	65	130,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
140	Set plăcuțe frana disc punte spate VW Crafter cod C2M028ABE	34322400-4	set	2	60	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
141	Filtru aer Dacia Logan, cod C3366	42913500-4	buc	4	11,34	45,36	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
142	Filtru ulei Dacia Logan cod W66	42913300-2	buc	4	6,3	25,20	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
143	Filtru habitaclu Dacia Logan cod CU22011	42913500-4	buc	4	11,76	47,04	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
144	Set plăcuțe frână față, cod C1R048ABE	39831500-1	buc	4	46,22	184,88	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
145	Șină ghidaj (lama) pentru drijbă Stihl 40cm, 1,3mm, 3/8P	42675100-9	buc.	10	92	920,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
146	Lant pentru drijbă Stihl picco micro confort 3 (PMC3) 40 cm	42675100-9	buc.	10	50	500,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL PIESE SCHIMB AUTOVEHICULE</b>						<b>5.006,28</b>				

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.06</b>						<b>24.942,16</b>				
						<b>29.681,17</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.09</b>										
452	Drum SAMSUNG MLT R116 compatibil 9000 pag	30125100-2	buc.	6	23	138,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
453	Cartus toner SAMSUNG MLT D116L - compatibil min.3000 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	7	24	168,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
454	Drum unit OKI MB472 - original - min. 25000 pag.	30125100-2	buc.	2	412,00	824,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
455	Toner negru RICOH 1270D - original - min.7000 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	2	76,00	152,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
456	Cartus toner HP CE285A black - compatibil, min.1600 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	11	13,23	145,53 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
457	Cartus toner SAMSUNG MLT D116L - compatibil min.3000 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	10	23,37	233,70 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
458	Drum SAMSUNG MLT R116 compatibil 9000 pag, încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	5	22,50	112,50 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
459	Cartus cerneala HP651 color - original, min.300 pag, încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	8	43,00	344,00 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
460	Cartus cerneala HP651 black - original, min.600 pag, încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	9	48,00 lei	432,00 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
461	Cartus toner HP HP30A black - original, min.1600 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	3	235,00 lei	705,00 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL PRODUSE C.T.I.</b>						<b>3.254,73 lei</b>				
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.09</b>						<b>3.254,73</b>				
						<b>3.873,13</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.30</b>										
<b>REVIZII TEHNICE AUTOVEHICULE</b>										
479	Servicii revizie, la un an (12.000 km) DACIA DOKER MAI-51470 cu piese de schimb incluse (conform referat de necesitate, anunt publicitar și oferta)	5011000-9	Serviciu	1	286,54 lei	286,54	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL REVIZII TEHNICE AUTOVEHICULE</b>						<b>286,54</b>				

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
480	Verificare + incarcare cu substante stingatoare - Stingator P1	50413200-5	Buc.	4	3,00	12,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
481	Verificare + incarcare cu substante stingatoare - Stingator P2	50413200-5	Buc.	15	6,00	90,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
482	Verificare + incarcare cu substante stingatoare - Stingator P3	50413200-5	Buc.	43	9,00	387,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
483	Verificare + incarcare cu substante stingatoare - Stingator P6	50413200-5	Buc.	86	16,00	1.376,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
484	Verificare + incarcare cu substante stingatoare - Stingator SM 6	50413200-5	Buc.	1	18,00	18,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
						<b>1.883,00</b>				
	<b>SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE</b>									
485	SERVICII I.T.P. AUTOTURISME (MAI-44793, MAI-44794, MAI-48983, MAI-48984, MAI-48986, MAI-48989, MAI-51470)	71631200-2	serviciu	7	67,23	470,59	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
486	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PANA LA 3,5 TONE (MAI-35144)	71631200-2	serviciu	1	75,63	75,63	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
487	SERVICII I.T.P. REMORCA FARA SISTEM DE FRANARE (MAI-45778)	71631200-2	serviciu	1	50,42	50,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
488	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI-49173)	30125100-2	buc.	1	75,63	75,63	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
489	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA MAXIMA AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-23330, MAI-23326)	30125100-2	buc.	2	109,24	218,49	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
490	SERVICII I.T.P. REMORCA FARA SISTEM DE FRANARE (MAI-43253)	30125100-2	buc.	1	50,42	50,42	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
	<b>SUBTOTAL SERVICII I.T.P.</b>					<b>941,18</b>				
	<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.30</b>					<b>3.110,72</b>				
	<b>ART. BUG. 20.02</b>					<b>3.701,75</b>				
	<b>REPARATII CURENTE AUTOVEHICULE</b>									
684	Servicii reparatii autoambulanta VW Transporter MAI-50269) cu piese de schimb incluse (conform referat de necesitate, anunt publicitar și oferta)	5011000-9	Serviciu	1	2.613,49	2.613,49	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
685	Servicii reparatii autoaspecială MAN TGM (MAI-41569) cu piese de schimb incluse (conform referat de necesitate, anunt publicitar și oferta)	5011000-9	Serviciu	1	10.729,07	10.729,07	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
686	Vulcanizare tubelles 110, dimensiune anvelopa 205/75/R16C)	5011000-9	Buc.	1	67,23	67,23	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
687	D/R anvelopa, (dimensiune anvelopa 10R22,5)	5011000-9	Buc.	1	16,81	16,81	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
688	Schimb anvelopa + echilibrat, (dimensiune anvelopa 235/65/R17)	5011000-9	Buc.	4	25,21	100,84	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
689	D/R roata + D/R anvelopa, (dimensiune anvelopa 245/70/R17)	5011000-9	Buc.	6	25,21	151,26	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
690	Echilibrat roata, (dimensiune anvelopa 235/65/R17)	5011000-9	Buc.	2	67,23	134,45	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
691	Schimb anvelopa + echilibrat, (dimensiune anvelopa 215/65/R16)	5011000-9	Buc.	4	25,21	100,84	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
692	Vulcanizare tubelles 110, (dimensiune anvelopa 215/65/R16)	5011000-9	Buc.	1	33,61	33,61	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
693	Vulcanizare tubelles + snur, (dimensiune anvelopa 215/60/R17)	5011000-9	Buc.	1	16,81	16,81	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
694	D/R anvelopa, (dimensiune anvelopa 1100-20 16 PR)	5011000-9	Buc.	1	50,42	50,42	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
695	Schimb anvelopa + echilibrat (dimensiune anvelopa 215/65/R16)	5011000-9	Buc.	4	25,21	100,84	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
696	Schimb anvelopa + echilibrat, (dimensiune anvelopa 235/55/R17C)	5011000-9	Buc.	4	25,21	100,84	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL REPARATII CURENTE AUTOVEHICULE</b>						<b>14.216,51</b>				
<b>TOTAL ART. BUG. 20.02</b>						<b>14.216,51</b>				
<b>ART. BUG. 20.05.30</b>						<b>16.917,65</b>				
709	Memory stick - USB, capacitate 32 Gb, interfata USB 3.0, Rata de transfer la citire - 100MB/s, Rata de transfer la scriere - 15 MB/s, carcasă metalică	30233100-2	buc.	10	26,50 lei	265,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL PRODUSE C.T.I.</b>						<b>265,00 lei</b>				
<b>TOTAL ART. BUG. 20.05.30</b>						<b>265,00</b>				
<b>TOTAL VALOARE ACHIZITII TITLUL II</b>						<b>315,35</b>				
<b>TOTAL VALOARE ACHIZITII TITLUL II</b>						<b>48.903,12</b>				
<b>TOTAL VALOARE ACHIZITII TITLUL II</b>						<b>58.194,71</b>				

Colonel  
ADJUNCT INSPECTOR SEF  
Cezar DINCA

Col.  
(D) ȘEF SERVICIU LOGISTIC  
Bogdan PETCU

Lt.col.  
SEF SERVICIU COMUNICATII SI TEHNOLOGIA INFORMATILOR  
Florin STANCIU

INTOCMIT  
OFITER SPECIALIST I - COMPARTIMENT ACHIZITII  
Colonel  
Marcel-Daniel GRIGORE